РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __11 сентября 2015 г._ №_108-р_

г. Джанкой
Об организации воинского учета
в администрации Джанкойского района
Республики Крым
 Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 11 июля 1994 г. № 821 «Об утверждении основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998 года № 258), устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым
1. Начальнику отдела по вопросам кадровой работы, муниципальной службы и наград аппарата администрации организовать воинский учет всех категорий работников администрации, подлежащих воинскому учету и пребывающих в запасе. Разработать должностную инструкцию работника, осуществляющего воинский учет, и представить на утверждение в срок до 15 сентября 2015 года.
2. Обязанности по ведению воинского учета и хранению бланков строгой отчетности возложить на главного специалиста по вопросам противодействия коррупции отдела по вопросам кадровой работы, муниципальной службы и наград аппарата администрации Джанкойского района Кириллову Марину Адамовну.

3. В период отсутствия Кирилловой М.А. (пребывание в отпуске, в командировке, временная нетрудоспособность) временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета возлагать на главного специалиста отдела по вопросам кадровой работы, муниципальной службы и наград аппарата администрации Ковальчук Галину Игоревну.
Документы, необходимые для работы по воинскому учету, передавать по акту.
4. Ответственным за осуществление работы по бронированию работников администрации, пребывающих в запасе, назначить заведующего сектором по защите государственной тайны и мобилизационной работе администрации Джанкойского района Дедушева Сергея Викторовича.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Джанкойского района

          А.И. Бочаров